
 

Jüri         30. august 2016 nr 1272 
 
 
Eelkooli osalustasu kehtestamine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1 ja lõike 3 punktist 2 
ning Rae valla koolide direktorite ettepanekutest, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kehtestada Rae valla munitsipaalkoolide poolt läbi viidava eelkooli osalustasuks 

2016/2017. õppeaastal 240 (kakssada nelikümmend) eurot lapse kohta. 

2. Eelkooli rühma suurus on kuni 20 last. 

3. Eelkooli tunnid toimuvad 1 kord nädalas 2 tundi 8 kuu jooksul. 

4. Koolivaheaegadel eelkooli tunde ei toimu. 

5. Lapsed, kes ei käi koolieelses lasteasutuses, saavad osaleda eelkoolis osalustasu 
maksmata.  

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 
 


